
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
95 
85 
71 

170 
77 

Nome 
RAFAEL FRANÇA   
FERNANDO GONÇALVES   
RAPHAEL TEIXEIRA   
WESLEY RAMOS   
DENIS GEORTON 

Classe 
600cc Light (GO)   
600cc Light (GO)   
600cc Light (GO)   
600cc Supersport (GO)   
600cc Light (GO)   

Melhor Tempo 

1:33.472 
1:34.451 
1:37.196 
1:37.244 
1:40.976 

na volta. 
3 
4 
7 
3 
7 

Diff 

0.979 
3.724 
3.772 
7.504 

Espaço 

0.979 
2.745 
0.048 
3.732 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 30/09/2023 12:55:44 

W W W . E S C A D I N H A . E S P . B R  Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa GP Goias Motovelocidade 2023 
Treino Classificatorio - Sabado 

1º 600cc e 600cc Light 

Qualificação (20:00 Tempo) iniciado em 12:35:18 

Autodromo de Goiania  0,000 Km 

30/09/2023 12:35 


